RHEIN-SIEG-KREIS	ANLAGE	
DER LANDRAT	zu TOPkt.	

66 - Amt für Umwelt und Naturschutz

Beschlussvorlage für den öffentlichen Sitzungsteil

Gremium	Datum	Zuständigkeit
Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz und	15.09.2021	Entscheidung
Landwirtschaft		

Tagesordnungs - Punkt	Bestellung eines Schriftführers
---------------------------------	---------------------------------

Beschlussvorschlag:

Der Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz und Landwirtschaft beschließt, Herrn Michael Stark zum Schriftführer des Ausschusses für Umwelt, Klimaschutz und Landwirtschaft zu bestellen.

Erläuterungen:

Der Stelle der Schriftführung des Ausschusses für Umwelt, Klimaschutz und Landwirtschaft wurde durch einen neuen Kollegen besetzt. Dieser nimmt künftig die Aufgaben der Schriftführung des Ausschusses für Umwelt, Klimaschutz und Landwirtschaft war.